
 
Apteka Urtica

ul.Królowej Jadwigi 12, Kędzierzyn-Koźle
571-381-182

  

Argotiab, suchy spray ze srebrem, 125ml
 

Cena: 41,59 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent HEXANOVA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Argotiab® Spray jest proszkiem z mikrocząsteczkami aktywnego srebra TIAB do stosowania miejscowego tworzącym skuteczną barierę
ochronną i wspomagającym naturalne procesy odnowy tkanki poprzez podwójne działanie:

 

izoluje miejsce zastosowania proszku, tworzy mikrośrodowisko rany sprzyjające jej szybkiemu i spontanicznemu gojeniu;
chroni przed infekcjami, zabezpiecza przed tworzeniem się flory bakteryjnej w miejscu zastosowania, tworząc w ten sposób
lepsze warunki do regeneracji tkanek skóry.

Wskazania

Wyrób medyczny Argotiab® Spray to proszek, który pełni funkcję bariery ochronnej, zapobiegając maceracji ran, w szczególności w
przypadku ran sączących oraz pomagając w przywróceniu prawidłowych warunków fizjologicznych potrzebnych do spontanicznej
regeneracji skóry. Dzięki składnikom produktu, na skórze nie powstają infekcje, które często pojawiają się w obecności ran z wysiękiem,
w przebiegu stopy cukrzycowej, stopy atlety oraz w przypadku odleżyn i niewielkich ran ciętych.

Jak stosować Argotiab® spray ze srebrem?

1. Przed nałożeniem umyć skórę i dokładnie ją osuszyć.
2. Zaaplikować cienką warstwę proszku na chore miejsce.
3. Nie masować.
4. Powtarzać czynność dwa razy dziennie.
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Przeciwskazania

Nadwrażliwość na składniki wyrobu. Nie stwierdzono działań niepożądanych w przypadku przedawkowania. Nie są znane interakcje z
lekami i substancjami medycznymi.

 

Ostrzeżenia dotyczące Argotiab® spray ze srebrem.

Po nałożeniu produktu nie masować; proszek musi utworzyć warstwę ochronną.
Zachować ostrożność, aby nie dopuścić do kontaktu z oczami, w razie dostania się produktu do
oczu natychmiast przemyć wodą.
Unikać zbyt długiego stosowania produktu.
Do użytku zewnętrznego, nie połykać.
Nie stosować produktu, jeśli opakowanie jest otwarte lub uszkodzone.
Nie sterylizować.
Po użyciu opakowanie dokładnie zamknąć.
Nie stosować produktu po upływie terminu ważności.
Nie stosować w razie nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Przerwać stosowanie produktu w przypadku wystąpienia reakcji niepożądanych na skórze.
W przypadku długiego stosowania skonsultować się z lekarzem.
Zastosowanie produktu nie wymaga pomocy innych osób.

Działania niepożądane
Brak działań niepożądanych.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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